

Årsredovisning
för
Outletbil Göteborg AB
559422-1920

Räkenskapsåret
2023-11-01 – 2024-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Al-Achkar, Styrelseledamot
2025-01-31

Styrelsen för Outletbil Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023–11–01 – 2024–10–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med begagnade bilar.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2023 (9 mån)
Nettoomsättning	67 646	27 269
Resultat efter finansiella poster	3 117	6 758
Soliditet (%)	83,1	93,2

Omsättningen har ökat på grund av att detta är bolagets första helår och bolaget har nu etablerat sin verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		6 010 455	6 035 455
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		6 010 455	-6 010 455	0
Årets resultat			1 852 822	1 852 822
Belopp vid årets utgång	25 000	5 510 455	1 852 822	7 388 277

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 510 455
årets vinst	1 852 822
	7 363 277
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	6 363 277
	7 363 277

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-11-01 -2024-10-31	2023-02-15 -2023-10-31 (9 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		67 646 035	27 268 815
Övriga rörelseintäkter		11 284	1 609
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		67 657 319	27 270 424
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-60 745 128	-24 422 884
Övriga externa kostnader		-2 234 995	-583 745
Personalkostnader	2	-1 518 397	-408 740
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 286	0
Övriga rörelsekostnader		0	17
Summa rörelsekostnader		-64 518 806	-25 415 352
Rörelseresultat		3 138 513	1 855 072
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	4 901 700
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		203	1 251
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 114	-11
Summa finansiella poster		-21 911	4 902 940
Resultat efter finansiella poster		3 116 602	6 758 012
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-780 000	-460 000
Summa bokslutsdispositioner		-780 000	-460 000
Resultat före skatt		2 336 602	6 298 012
Skatter			
Skatt på årets resultat		-483 780	-287 557
Årets resultat		1 852 822	6 010 455

Balansräkning

Not

2024-10-31

2023-10-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

53 167

0

Förbättringsutgifter på annans fastighet

3

62 847

0

Summa materiella anläggningstillgångar

116 014

0

Summa anläggningstillgångar

116 014

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

6 148 712

3 500 407

Summa varulager

6 148 712

3 500 407

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

243 816

Övriga fordringar

103 790

205 493

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

209 937

0

Summa kortfristiga fordringar

313 727

449 309

Kassa och bank

Kassa och bank

3 495 603

2 920 067

Summa kassa och bank

3 495 603

2 920 067

Summa omsättningstillgångar

9 958 042

6 869 783

SUMMA TILLGÅNGAR

10 074 056

6 869 783

Balansräkning

Not

2024-10-31

2023-10-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 510 455

0

Årets resultat

1 852 822

6 010 455

Summa fritt eget kapital

7 363 277

6 010 455

Summa eget kapital

7 388 277

6 035 455

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 240 000

460 000

Summa obeskattade reserver

1 240 000

460 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

522

38 495

Summa långfristiga skulder

522

38 495

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

280 000

0

Leverantörsskulder

257 065

97 661

Skulder till koncernföretag

304 000

0

Skatteskulder

423 844

150 229

Övriga skulder

88 724

44 915

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

91 624

43 028

Summa kortfristiga skulder

1 445 257

335 833

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 074 056

6 869 783

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-11-01 -2024-10-31	2023-02-15 -2023-10-31
Medelantalet anställda	4	2

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-10-31	2023-10-31
Inköp	70 300	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 300	0
Årets avskrivningar	-7 453	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 453	0
Utgående redovisat värde	62 847	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-10-31	2023-10-31
Inköp	66 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	66 000	0
Årets avskrivningar	-12 833	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 833	0
Utgående redovisat värde	53 167	0

Not 5 Rapport om årsbokslut

Rapport om årsbokslutet enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ingela Gustafsson, Ecit Services F&A AB

Göteborg 2025-01-30

Robert Al-Achkar
Robert Al-Achkar

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-30

Stefan Andersson
Stefan Andersson
Auktoriserad revisor
